

Sayı: 32657917-610-157876
Konu: Soru Önergesi(7/42196)

27/10/2014

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Eskişehir Milletvekili Sayın Ruhsar DEMİREL tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/42196 Esas Numaralı yazılı soru önergesine, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99'uncu maddesi uyarınca hazırlanan cevabi yazımız ekte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Doç. Dr. Ayşenur İSLAM
Bakan

EKLER :
Soru Önergesi Cevabı

Güvenli Elektronik İmza
Aslı ile Aynıdır

28/10/2014

Mürsel YILMAZ
Bilgisayar İşletmeni

Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre elektronik olarak imzalanmıştır.

İlgili soru önergesinde;

“Eskişehir’de 15 gün önce cezaevinden tahliye edildikten sonra 1.5 yaşındaki kızını verdiği Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü’ne ait yuvadan almak isteyen 26 yaşındaki Hasan Özcan, kızını, özel güvenlik görevlisini ve kadın öğretmeni bıçak tehdidi ile rehin aldı. Baba Hasan Özcan’a polisler biber gazı ile müdahale etti. Rehineleri bırakarak kendisini bir odaya kilitleyen Özcan, 4 saat sonra özel hareket polisleri tarafından etkisiz hale getirilerek gözaltına alındı... Polisin sıkıtığı biber gazından etkilenen Hasan Ö.’nün kızı E.Ö. ile birlikte 4 çocuk hastaneye kaldırıldı...” haberleri yazılı ve görsel basında yer almıştır.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

SORU 1: Eskişehir’de bulunan Bakanlığa ait çocuk yuvasının güvenliği gündüz ve geceleri nasıl ve kaç kişi tarafından sağlanmaktadır?

CEVAP 1: Bakanlığımız Eskişehir Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğüne bağlı 100. Yıl Çocuk Yuvası ve Kız Yetiştirme Yurdu Müdürlüğünün güvenliği, güvenlik personeli olarak çalışan 4 özel hizmet alımı personeli tarafından vardiyalı olarak Kampüs Güvenlik Biriminde sağlanmaktadır.

SORU 2: Haberde bahsi geçen olay ile ilgili başlatılan soruşturma ve kovuşturma var mıdır? Varsa hangi aşamada?

CEVAP 2: Konuya ilişkin olarak Cumhuriyet Başsavcılığınca soruşturma başlatılmış olup, halen adli işlemler devam etmektedir. H.Ö. polis tarafından teslim alınmasını takiben çıkarılmış olduğu mahkemece tutuklanarak ceza evine gönderilmiştir. Ayrıca, konunun araştırılması amacıyla İl Müdür Yardımcısı muhakkik olarak görevlendirilmiş ve yapılan incelemeler sonucunda idari soruşturmayı gerektirecek bir durumun olmadığı kanaatine varılmıştır.

SORU 3: Çocuk yuvalarında güvenlik önlemlerinin artırılması konusunda Bakanlık tarafından yapılan/yapılması planlanan çalışmalar ile diğer Bakanlıklar ile yapılmış, planlanan ortak çalışma var mıdır? Varsa nelerdir?

CEVAP 3: Bakanlığımıza bağlı olarak hizmet vermekte olan kuruluşlarda ilin ihtiyaçları doğrultusunda, kuruluşun kapasitesine uygun olarak, güvenlik hizmeti verecek şekilde eğitim almış kişilerden oluşan güvenlik personelleri istihdam edilmektedir. Özel güvenlik önlemlerine ihtiyaç duyulması halinde 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında kolluk kuvvetlerinden gerekli destek sağlanmaktadır.